Zeitschrift: Museum Helveticum ad juvandas literas in publicos usus apertum
Band: - (1748)
Heft: 11

Artikel: Nomothesiaie ecclesiae Christianae ex certis principiis deductae & modeste vindicatae sectio tertia sistens ac probans divnium principum huius nomothesiaie
Autor: [s.n.]
DOI: <https://doi.org/10.5169/seals-394630>

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. [Siehe Rechtliche Hinweise.](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. [Voir Informations légales.](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. [See Legal notice.](#)

Download PDF: 06.10.2024

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

NOMOTHESIAE ECCLESIAE CHRISTIANAE

Ex certis Principiis deductæ
& modeste vindicatæ

SECTIO TERTIA

Sistens ac probans

Divinum Principium hujus Nomothesiæ.

§. I.

Nomothesiæ Christianæ genuinum ac certum Principium est Auctoritas Dei, speciatim Filii Dei, Res Religionis in Sacris V. & Novi Testamenti revelantis ad credendum, agendum, colendum, sperandum & Ecclesiam regendum.

Juxta Sectionem antecedentem Principium Religionis Christianæ non est ratio, nec auctoritas humana, sive paterna sive magistratus sive ecclesiæ aut Ministrorum Ecclesiæ. Non etiam simplex historia. Quodnam ergo? Auctoritas Dei, speciatim Filii Dei, res Religionis in sacris V. & N. Testamenti revelantis. Qui Religionem Christianam agnoscit, agnoscet quoque Nomothesium sive leges, quibus subjectus conformis vivere debet, adeoque etiam certum Principium sive Legislatorem requisitis ad tantam societatem sufficienter & salutariter regendum instructum. Qui nunc mente sua perpendit naturam Religionis Christianæ, confertque cum ea cuncta, quæ circumferuntur, quæque fingi possunt principia, ut judico, nullum reperiet

riet quod magis ad conscientiam demonstrat ac auctoritas Dei, speciatim Filii Dei. Quod primo probabo ex natura Religionis Christianæ, dein ex sacris.